
P~íloha ~. 4 Výzvy k podáni— Po~ízení nábytku 

Kupní smlouva 

„VÝROBA, DODÁVKA A MONTÁŽ NÁBYTKU SESTERNY HZ" 

I. Smluvní strany 

1. Jméno: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
t 
DI~: 
bankovní spojeni: 
email: 
(dále jen „kupující") 

2. Jméno: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
i~: 
DI~: 
bankovní spojení: 
email: 
(dále jen prodávající)  

Habrovanský zámek, p.o. 
Habrovany 1, 683 01 Rousínov 

70921245 
organizace není plátce DPH 
8
s

a 
IRIDIUM, spol. S r. o. 
Masarykova 118, 564 42, Mod~ice 

46900657 
CZ46900667 

Kupující a prodávající spole~n~~ v dalším textu také Jen „Smluvní strany" 

uzav~eli v souladu s 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku (dále jen „OV') tuto 
kupní smlouvu (dáte jen „Kupní smlouva"). 

II. Úvodní ustanovení 
Kupní smlouva je uzav~ena na základ~~ výsledk~~ zadávacího ~ízení ve~ejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Po~ízeni nábytku do sesterny", zve~ejn~né na profilu zadavatele E-ZAKJmK (dále jen „VZ'). 
Jednotlivé ustanoveni Kupní smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami W. 

III. P~edm~t koup~~ 
1. P~edm~tem koup~~ je požadovaný nábytek  a jeho instalace v sídle kupujícího, jakož i veškeré 

jeho sou~ásti a p~íslušenství (dále jen „P~edm~t koup~") v po~tu stanoveném v p~íloze ~. 2 
Kupní smlouvy. 

2. P~esná specifikace P~edm~tu koup~~ je uvedena v p~íloze ~. 1 Kupní smlouvy. 
3. P~edm~t koup~~ bude sloužit k následujícím ú~el~m: Vybaveni prostor Kupujícího a 

zabezpe~eni jeho provozu jako za~ízení sociálních služeb a zajišt~ní poskytováni s tím 
souvisejících služeb Kupujícím. 

4. P~edm~t koup~~ musí být k okamžiku odevzdáni nový, v množství, jakosti a provedení 
vyplývajícím z p~ílohy ~. 2 a 3 Zadávací dokumentace. P~edm~t koup~~ musí být dále v takové 
jakosti a provedení, jež: 

Stránka  117 



P~íloha ~. 4 Výzvy k podání - Po~ízení nábytku 

• odpovídé vlestnostem, které Kupující požadoval zadávací dokumentací. P~edm~t 

koup~~ musí zejména odpovídat pin~ni nabídnutému Prodávajkim v nabídce podané 

do ~ízeni ve~ejné zakázky, na jehož základ~~ je Kupní smlouva uzav~ena, 

• jž se hodí k ú~elu vyplývajícímu z Kupní smlouvy, 

• je! vyhovuje požadavk~m právních p~edpis~~ ke dni odevzdání P~edm~tu koup~. 

IV. P~edm~tzávazku 
Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá P~edm~t koup~~ se všemi jeho sou~ástmi a 

p~íslušenstvím, umožni mu k n~mu nabýt  vlastnické právo a poskytne související pin~ní 

vymezená v Kupní smlouv~. 

	

2. 	Kupující se zavazuje, že P~edm~t koup~~ se všemi jeho sou~ástmi a p~íslušenstvím p~evezme, 

p~ijme Související pin~ní vymezená v Kupní smlouv~~ a zaplatí Prodávajícímu sjednanou cenu a 

p~íslušnou DPH. 

	

3. 	Povinnost prodávajícího odevzdat P~edm~t koup~~ dle Kupní smlouvy zahrnuje tato pin~ní: 

a) dodáni p~edm~tu koup~~ Prodávajícím Kupujícímu, 
b) provedeni vykládky p~edm~tu koup~, 
c) umíst~ni p~edm~tu koup~~ v míst~~ pin~ní dle pokyn~~ Kupujícího, 

d) sestavení, rozvrženi a montáž p~edm~tu koup~~ v prostorách Kupujícího, 

e) odvoz a likvidaci neupot~ebitelného p~vodního nábytku Kupujícího dle 

zadání „VZ", 
f) p~edání doklad~~ pot~ebných k p~evzetí a užíváni P~edm~tu koup~, a to 

v ~eském jazyce. Doklady dle výslovné v~le smluvních stran tvo~í p~íslušenství 

P~edm~tu koup~. 

	

4. 	Prodávající je povinen pinit povinnosti z Kupní smlouvy na sv~j náklad a nebezpe~í ~ádn~~ a 

v~as. 

V. Cena a platební podmínky 
1. Kone~ná kupní cena P~edm~tu koup~~ v~etn~~ všech p~íslušenstvi ~iní9l.215,-v~. DPH. 

2. Je-li Prodávající povinen dle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním pin~ní dle Kupní 

smlouvy DPH, je Kupující povinen Prodávajícímu takovou DPH uhradit. Prodávající odpovídá 
zato, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem pin~ním poskytovaným na základ~~ Kupní smlouvy 

stanovena v souladu s právními p~edpisy platnými a ú~innými k okamžiku uskute~n~ni 

zdanitelného pin~ni. 
3. Cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené se spin~ním jeho povinností 

vyplývajících z Kupní smlouvy. Cena tak zahrnuje zejména cenu za odevzdání P~edm~tu koup~~ 

a poskytnutí souvisejících pin~ní. Kupující není povinen hradit v souvislosti s Kupní smlouvou 
žádné jiné finan~ní ~ástky, než cenu a p~ípadn~~ p~íslušnou DPH. Ustanovením tohoto odstavce 

není dot~eno právo Prodávajícího na p~ípadnou úhradu smluvní pokuty, úrok~~ z prodlení, ~i 

jiných sankcí a právo na náhradu škody nebo nemajetkové újmy zp~sobené Kupujícím. 

4. Kone~nou kupní cenu je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu do l4ti dn~~ od vystaveni a 

doru~ení faktury Kupujícímu. 
5. Prodávající vyú~tuje Kupujícímu kone~nou kupní cenu fakturou (dále jen „Faktura"). Faktura 

vystavená Prodávajícím musí spl~ovat náležitosti da~ového dokladu. V p~ípad~, že Prodávající 

není plátcem DPI-I, musí Faktura spl~ovat náležitosti ú~etního dokladu. 

	

5. 	Fakturu je Prodávající povinen doru~it Kupujícímu nejpozd~ji 15 dn~~ po p~edání p~edm~tu 

koup~. 

	

7. 	Nebude-li p~íslušná Faktura obsahovat n~kterou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 

bude-li chybn~~ stanovena Cena, DPH nebo jiná náležitost Faktury, je Kupující oprávn~n tuto 

Stránka 217 



P~íloha ~. 4 Výzvy k podán~~ - Po~izen~~ nábytku 

Fakturu vrátit Prodávajícímu k provedení opravy s vyzna~ením d~vodu vráceni. Prodávající 

provede opravu vystavením nové Faktury. Splatnost faktury se tímto úkonem posouvá a bude 

zanesená do nové vystavené Faktury. 

Vl. Místo pin~ní 

Prodávající je povinen odevzdat P~edm~t koup~~ v sídle Kupujícího. 

VII. Doba oln~ní 

	

1. 	Prodávající je povinen spinit povinnost odevzdat P~edm~t koup~~ nejpozd~ji do 58 

kalendá~ních dn~~ od podpisu této Kupní smlouvy ob~ma stranami. 

	

2. 	Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu termín odevzdáni P~edm~tu koup~~ alespo~~ 2 
pracovní dny p~edem. 

VIII. Odevzdání a p~evzetí p~edm~tu koup~~ 

Prodávající je povinen p~edat P~edm~t koup~~ maximáln~~ vtermínu pin~ni uvedeném 
v ~lánku VII. odstavec 1, 

	

2. 	O p~edání P~edm~tu je Prodávající povinen sepsat p~edávací protokol, 

	

3. 	Kupujici je oprávn~n odmítnout p~evzít P~edm~t koup~~ v následujících p~ípadech: 
a) p~edm~t koup~~ nebude mít vlastnosti požadované Kupní smlouvou ~i následn~~ 

ustanovením VZ nebo 
b) p~edm~t koup~~ bude dodán vjiném barevném provedeni, než které Kupující uvedl 

Výzvou k podání nabídky nebo 
c) p~edm~t koup~~ bude vykazovat znaky zjevného poškození nebo 
d) prodávající nespiní n~kterou ze svých povinností dle této Kupní smlouvy, jejích p~íloh 

nebo výzvy k podání nabídky a jejích p~íloh. 

	

4. 	V p~ípad~, že Kupující P~edm~t koup~~ odmítne p~evzít, bude mezi Smluvními stranami sepsán 
záznam s uvedením d~vodu nep~evzetí P~edm~tu koup~~ a s uvedením stanovisek Smluvních 
stran. Zpracování záznamu zajistí Prodávající. Nebude-li záznam dle tohoto odstavce sepsán, 
sd~lí Kupujici d~vody pro odmítnutí p~evzetí P~edm~tu koup~~ Prodávajícímu na jeho žádost. 
Poté, co Prodávající odstraní vytknuté vady, dohodnou se Smluvní strany na op~tovném 
termínu odevzdání P~edm~tu koup~. Dohodou na op~tovném termínu odevzdáni P~edm~tu 
koup~~ nedochází ke zm~n~~ doby pin~ni Kupní smlouvy. 

IX. Nabytí vlastnického práva a p~echod nebezpe~í škody 

1. Vlastnické právo k P~edm~tu koup~~ Kující nabývá okamžikem uhrazení kupní ceny Kupujícím 
Prodávajícímu dle ~lánku V. odstavce 4. 

2. Nebezpe~í škody na P~edm~tu koup~~ p~echází na Kupujícího okamžikem odevzdáním a 
p~evzetím P~edm~tu koup~~ kupujícím na základ~~ ~ádn~~ podepsaného p~edávacího protokolu. 

X. Vady pin~ní a záruka  

1. P~edm~t koup~~ musí být prostý všech faktických a právních vad a Prodávající je povinen 
zajistit, aby dodáním a užíváním P~edm~tu koup~~ nebyla porušena práva Prodávajícího nebo 
t~etích osob. P~edm~t koup~~ má právní vadu, pokud k n~mu uplat~uje právo t~etí osoba. 

2. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost P~edm~tu koup~, jíž se Prodávající zaru~uje, 
že P~edm~t koup~~ bude po záru~ní dobu zp~sobilý pro použiti k ú~elu stanovenému Kupní 

Stránka 317 



P~íloha ~. 4 Výzvy  k podání— Po~ízení nábytku 

smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané v P~íloze ~. 3 Zadávací dokumentace a nebude 

mít právní vady dle ustanovení této Kupní smlouvy. Záru~ní doba ~iní 24 m~síc~, dále jen 

„Záru~ní doba". Záru~ní doba za~íná b~žet dnem, kdy Prodávající spiní povinnost odevzdat 

P~edm~t koup~. 

	

3. 	P~edm~t koup~~ bude vadný. nebude-Ii: 

a) p~i p~evzetí Kupujícím mít vlastnosti stanovené Kupní smlouvou nebo Zadávací 

dokumentaci nebo 

b) kdykoliv pr~b~hu Záru~ní doby zp~sobilý pro použití k ú~elu stanovenému Kupní 

smlouvou nebo 

c) p~i p~evzetí Kupujícím nebo kdykoli v pr~b~hu Záru~ní doby prostý právních vad. 

	

4. 	Kupující má práva z vadného pin~ní i v p~ípad~, jedná-li se o vadu, kterou nemusel 

s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již p~i uzav~eni Kupní smlouvy. 

	

5. 	Prodávající nenese odpov~dnost za vady zp~sobené Kupujícím nebo t~etími osobami, ledaže 

Kupující nebo takové osoby postupovaly v souladu s dokumenty nebo pokyny, které obdrželi 

od Prodávajícího. 

	

6. 	Prodávající neodpovídá za vady spo~ívajici v opot~ebeni P~edm~tu koup~, které je obvyklé u 

v~cí stejného nebo obdobného druhu jako P~edm~t koup~. 

	

7. 	Prodávající odpovídá za vady spo~ívající v opot~ebeni P~edm~tu koup~, ke kterému do konce 

Záru~ní doby vzhledem k požadavk~m Kupní smlouvy na jakost a provedeni P~edm~tu koup~~ 

nem~lo dojít. 

Xl. Uplatn~ní práv z vadného pin~ní 

Odpovídá-li Prodávající za vady P~edm~tu koup~, má Kupujici práva z vadného pin~ni. 

	

2. 	Kupující je oprávn~n vady reklamovat u Prodávajícího jakýmkoliv zp~sobem. Prodávající je 

povinen p~ijeti reklamace bez zbyte~ného odkladu písemn~~ potvrdit. V reklamaci Kupující 

uvede popis vady nebo uvede, jak se vada projevuje. 

	

3. 	Vada je uplatn~na v~as, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu nejpozd~ji 

v poslední den Záru~ní doby nebo je-li mu reklamace sd~lena jakoukoli jinou formou 

v poslední den Záru~ní doby. P~ipadne-li konec Záru~ní doby na sobotu, ned~li nebo svátek, 

je vada v~as uplatn~na, je-li písemná forma reklamace odeslána Prodávajícímu nejblíže 

následující pracovní den. 

	

4. 	Má-li P~edm~t koup~~ vady, za které Prodávající odpovídá, má Kupující právo 

a) na dodáni nového P~edm~tu koup~~ bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady 

zcela z~ejm~~ nep~im~~ené, ale pokud se vada týká pouze ~ásti P~edm~tu koup~, m~že 

Kupující požadovat jen vým~nu takové ~ásti, není-li to možné, m~že odstoupit od 

Kupní smlouvy, 

b) na dodání chyb~jící ~ásti P~edm~tu koup~, 

c) na p~im~~enou slevu z Ceny, 

d) odstoupit od Kupní smlouvy. 

	

5. 	Kupující je oprávn~n požadovat odstran~ni vady dodáním nového P~edm~tu koup~~ nebo 

vým~nu jeho ~ásti, vyskytla-li se stejná vada po její první oprav~~ znovu, nebo nem~že-li 

Kupující ~ádn~~ užívat P~edm~t koup~~ pro v~tší po~et vad. 

	

6. 	Kupující sd~lí Prodávajícímu volbu nároku z vady v reklamaci, nebo bez zbyte~ného odkladu 

po reklamaci. Provedenou volbu nem~že Kupující zm~nit bez souhlasu Prodávajícího, to 

neplatí, žádal-li Kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná. 

	

7. 	Nesd~lí-li Kupující Prodávajícímu, jaké právo si zvolil ani bez zbyte~ného odkladu poté, co jej 

k tomu Prodávající vyzval, musí Prodávající odstranit vady, a to podle své volby nebo dodáním 

Stränk6 47 



•1 

r 
nového P~edm~tu koup~~ nebo jeho ~ásti, volba nesmí Kupujícímu zp~sobit nep~im~~ené 

náklady. 
S. 

	

	Kupující má právo na náhradu náklad~~ ú~eln~~ vynaložených v souvislosti s oznámením vad 

Prodávajícímu. 

P~íloha ~. 4 Výzvy k podání— Po~ízení nábytku 

XII. Podmínky odstran~ní vad 
1. 	Prodávající je povinen odstranit Kupujícím reklamovanou vadu nejpozd~ji do 14 kalendá~ních 

dn~~ ode dne oznámeni vady Prodávajícímu, pokud se strany nedohodnou jinak. 

2. 	Nebude-li vada odstran~na ve lh~t~~ dle p~edcházejícího odstavce, je Kupující oprávn~n 

a) zajistit odstran~ni vady jinou odborn~~ zp~sobilou osobou 

b) požadovat slevu z Ceny nebo 
c) od Kupní smlouvy odstoupit. 

3. 	Veškeré náklady vzniklé Kupujícímu v souvislosti s odstran~ní vady zp~sobem dle p~edchozího 
odstavce je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit. Prodávající se tak zejména zavazuje 
uhradit cenu ú~tovanou Kupujícímu jinou odborn~~ zp~sobilou osobou dle ~lánku XII. odstavec 

2a). 
4. 	Prodávající je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatn~ni vady oprávn~né ~i 

nikoliv. Prokáže-li se však kdykoli pozd~ji, že uplatn~ni vady Kupujícím nebylo oprávn~né, tj. 

že Prodávající za vadu neodpovídal, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jím 
ú~eln~~ vynaložené náklady v souvislosti s odstran~ním vady. 

S. 	Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu sou~innost nezbytnou R odstran~ní vady. 

6. Do odstran~ní vady nemusí Kupující platit dosud nezaplacenou ~ást Ceny a p~ípadnou 
p~íslušnou DPH odhadem p~im~~en~~ odpovídající jeho právu na slevu. 

7. P~i dodáni nového P~edm~tu koup~~ nebo jeho ~ásti vrátí Kupující Prodávajícímu na náklady 
Prodávajícího P~edm~t koup~~ nebo jeho ~ást p~vodn~~ dodanou. 

S. 	Prodávající je po odstran~ní vady povinen Kupujícímu písemn~~ potvrdit, že došlo k odstran~ní 
vady, uvést zp~sob jejího odstran~ní a dobu, po kterou by byla vada odstra~ována. 

XIII. Sankce  
1. Prodávající bere na v~domí, že P~edm~t koup~~ je nezbytný pro provoz Kupujícího jakožto 

za~ízení sociálních služeb a zajišt~ni pé~e o jeho klienty. Z tohoto d~vodu je kladen zvýšený 
d~raz na dodrženi doby pin~ní. 

2. V p~ípad~~ prodlení Prodávajícího s odevzdáním P~edm~tu koup~~ po dobu delší než 3 pracovní 
dny je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 % 
z Ceny P~edm~tu koup~, sjehož odevzdáním jev prodleni. 

3. Poruší-Ii Prodávající povinnost odevzdat P~edm~t koup~~ ve sjednané dob~, je Prodávající 

povinen vedle smluvní pokuty dle p~edchozího odstavce Kupní smlouvy uhradit Kupujícímu 
též smluvní pokutu ve výši 0,05% z Ceny P~edm~tu koup~, s jehož dodáním jev prodleni, ato 
za každý den prodlení. 

4. Poruší-Ii Kupující povinnost zaplatit Cenu ve sjednané dob~, je povinen uhradit Prodávajícímu 
zákonný úrok z prodlení ve výši dle právních p~edpis~. 

5. Poruší-Ii Prodávající povinnost odstranit ve stanovené lh~t~~ vady P~edm~tu koup~, je povinen 

uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z Ceny P~edm~tu koup~, u n~jž jev prodlení 

s odstran~ním vad, za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty nejsou dot~ena práva 

Kupujícího z vadného pin~ní Prodávajícího. 

Stránka 517 



r 
	

P~íloha ~. 4 Výzvy k podání - Po~ízení nábytku 

6. zaplacením smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti spinit dluh smluvní pokutou 

utvrzený. 

7. Kupující je oprávn~n požadovat náhradu Škody a nemajetkové újmy zp~sobené porušením 

povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v piné výši. 

XIV. Odstouoení od kupní smlouvy 

Kupující je oprávn~n od Kupní smlouvy odstoupit z d~vod~~ stanoveným právními p~edpisy 

nebo Kupní smlouvou. 
2. 	Kupující je oprávn~n odstoupit od Kupní smlouvy zejména: 

a) bude-li Prodávající v prodleni s odevzdáním P~edm~tu koup~~ nebo poskytnutím 

souvisejícího pin~ní o více než 5 pracovních dn~~ 

b) ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v ~lánku XV 

odstavec 1. Kupní smlouvy nebo ocitne-li se Prodávající ve stavu úpadku nebo 

hrozícího úpadku. 

XV. Prohlášení smluvních stran 
1. Prodávající prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, 

že vy v~~i n~mu bylo zahájeno insolven~ní ~ízeni. Rovn~ž prohlašuje, že v~~i n~mu není 

v právní moci žádné soudní rozhodnuti, p~ípadn~~ rozhodnutísprávniho, da~ového ~i jiného 

orgánu na pin~ni, které by mohlo být d~vodem zahájení exeku~ního ~ízení na majetek 

Prodávajícího a že mu není známo, že by v~~i n~mu takové ~ízení bylo zahájeno. 

2. Prodávající prohlašuje, že se v dostate~ném rozsahu seznámil s veškerými požadavky 

Kupujícího dle Kupní smlouvy, p~i~emž si není v~dom žádných p~ekážek, které by mu bránily 

v poskytnuti sjednaného pin~ni v souladu s Kupní smlouvou. 
3. Prodávající na sebe p~ebírá nebezpe~í zm~ny okolností ve smyslu 	1765 Ob~anského 

zákoníku. 
4. Vzhledem k ve~ejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovn~~ prohlašuje, že je 

s touto skute~nosti obeznámen a souhlasí se zve~ejn~nim Kupní smlouvy v rozsahu a za 

podmínek vyplývajících z p~íslušných právních p~edpis~. 
5. Prodávající si je v~dom, že ve smyslu 4 2 písmene e) zákona ~. 320/2001 Sb., o finan~ní 

kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých  zákon~, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, 

povinen spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly. 
6. Smluvní strany prohlašují, že identifika~ní údaje uvedené v ~lánku I. Kupní smlouvy odpovídají 

aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími p~i uzav~ení Kupní smlouvy jsou osoby oprávn~né 

k jednání za Smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnit~ními p~edpisy Smluvních stran. 

7. Jakékoliv zm~ny údaj~~ uvedených v ~lánku I. Kupní smlouvy, Jež nastanou v dob~~ po uzav~ení 

Kupní smlouvy, jsou Smluvní strany povinny bez zbyte~ného odkladu písemn~~ sd~lit druhé 

Smluvní stran~. 
R. 	V p~ípad~, že se kterékoliv prohlášení n~které ze Smluvních stran uvedené v Kupní smlouv~~ 

ukáže býti nepravdivým, odpovídá tato Smluvní Strana za škodu a nemajetkovou újmu, která 
nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti $ ní druhé Smluvní stran~~ vznikla. 

XVI. Ostatní ujednání 
1. 	Prodávající se zavazuie neprodlen~~ písemn~~ informovat Kupujícího o skute~nostech majících 

i potencionáln~~ vliv na pin~ní závazk~~ vyplývajících z Kupní smlouvy, ato neprodlen~~ a není-li 

to možné nejpozd~ji následující den poté, kdy p~íslušná skute~nost nastane nebo Prodávajici 

zjistí, že by nastat mohla. Sou~asn~~ je Prodávající povinen u~init veškeré nezbytné kroky 

Stránka 617 



P~íloha ~. 4 Výzvy k podání - Po~ízení nábytku 

vedoucí k eliminaci p~ípadné Škody hrozící Kupujícímu, a to zejména obstarat neprodlen~~ 

náhradní pin~ni, p~i~emž je povinen nést p~ípadný rozdíl ceny. 

2. Prodávající je povinen p~i dodání P~edm~tu koup~~ dodržovat v areálu Kupujícího veškeré 

zásady platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s v~cmi v tomto areálu, jakož i respektovat 

zavedená bezpe~nostní opat~ení. Jakákoliv manipulace s P~edm~tem koup~~ v areálu 

Kupujícího je možná pouze za p~ítomnosti odpov~dné osoby pov~~ené Kupujícím. Za areál 

Kupujícího se pro ú~ely Kupní smlouvy považuji veškeré prostory v užívání Kupujícího, které 

jsou nebo mohou být dot~eny dodáním p~edm~tu koup~~ dle Kupní smlouvy. 

3. Prodávající se zavazuje dodržovat dle zákona ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ ve 

zn~ni pozd~jších p~edpis~, povinnost zachovávat ml~enlivost o osobních údajích a o 

bezpe~nostních opat~eních, jejichž zve~ejn~ní by ohrozilo zabezpe~ení osobních údaj~. 

4. Prodávající není oprávn~n postoupit žádnou svou pohledávku za Kupujícím vyplývající z Kupní 

smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s Kupní smlouvou. 

5. Písemnou formou (podobou) se rozumí listina podepsaná oprávn~nou osobou Smluvní strany 

nebo email zaslaný z nebo clo adresy uvedených v ~lánku I. této smlouvy. 

XVII. Záv~re~ná ustanovení 

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z Kupní smlouvy se ~ídí ~eským právním 

~ádem. 

2. Všechny spory vznikající z Kupní smlouvy a v souvislosti s ní budou dle v~le Smluvních stran 

rozhodovány soudy ~eské republiky, jakožto soudy výlu~n~~ p~íslušnými. 

3. Kupní smlouvu lze m~nit pouze písemnými dodatky. 

4. Kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu. 

S. 	Kupní smlouva nabývá  platnosti a ú~innosti dnem jejího podpisu ob~ma smluvními stranami. 

V Habrovanech dne /' 6'.  /o/p 

Habrovanský zámek, p.o. 

kupující 

V Brn~~ dne 12. dubna 2018 

IRIDIUM, spol.4 r. 

prodávající 

Stránka 7(7 


